em A . . . . ,.F;: Camara Munlmpal de Rlbelrao Preto

MHKUZf' ”
REQUERIMENTO m juta _ DE 5 P A ; H o 1

%% -»
*

,,,",WWW,]
,7 00 91 , EMENTA:

" *

N.º REQUER OPERACAO TAPA BURACOS NA
RUA TOCANTINS (FRENTE E
PROXIMIDADES) Nº 2015 — BAIRRO '

JARDIM JANDAIA (FRDTJDZI 4 332 3).

SENHOR PRESIDENTE,

Conswderandc que recebemos Inúmeras reclamações de moradores & usuánas
daquela região que passam todos os dias por ah, acerca dos buracos esttentes no
endereço citado ;

Consnderando que os buracos podem causar acidentes com w'timas e
prejuizos para os moradores de nossa cwdade;

REQUEIRO, após ouvxda o Plenário na forma regimental E observadas
Formandades iegaws, que seja oficiado o chefe do executwo Mumcwpal, para que
encaminhe ao setor respunsáveW da Prefeitura Mumcipal de Ribelrão Preto
(INFRAESTRUTURA) providenciar & OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA
TOCANTINS (FRENTE E PROXIMIDADES) Nº 2016 — BAIRRO JARDIM
)ANDAIA (PROT.2021 4 332 3).

Em conformidade com o amgo eª linha “b" da Lew Orgámca do MUnICÍDIO de
Rubelrão Preco.

Sala das Sessães, DE de Feverewro de 2021.

luz;/«a—GªVEIRA